
+420 226 886 473   |    flamen@flamen.cz    |    www.flamen.cz

FLAMEN ceníky
 Česká republika 2024 
ROCAL designové závěsné krby 

krbové vložky 
krbová kamna 
zahradní grily 

ALTECH mastková akumulační kamna na dřevo 
mastková akumulační kamna na pelety 

NORSK KLEBER mastková akumulační kamna na dřevo 

THORMA sloupová keramická krbová kamna 

CLEMENTI zahradní grily 
zahradní pizza pece 

Dovozce a distributor pro Českou republiku: 

FLAMEN Czech Republic, s.r.o. 
Brandýs nad Labem, Nábřeží 122/6 – showroom, sklad a školicí centrum 
+420 226 886 473
flamen@flamen.cz
www.flamen.cz



+420 226 886 473   |    flamen@flamen.cz    |    www.flamen.cz

FLAMEN krby a kamna – sortiment 

FLAMEN je výhradním dovozcem a velkoobchodním distributorem následujících značek krbů a kamen. 

Všechny modely splňují certifikaci ECODESIGN. 

Zákazníky FLAMENu jsou výhradně profesionální instalační firmy – krbaři a kamnáři. 

DESIGNOVÉ ZÁVĚSNÉ A CENTRÁLNÍ KRBY ROCAL  
Krby ROCAL mají vynikající design a snadno a rychle se instalují (1 den). Jedná se o krby zavěšené na zdi, na stropě 
nebo volně stojící v prostoru. Španělský výrobce ROCAL má nejširší portfolio tohoto typu krbů v Evropě. Cenově jsou 
příznivé pro český trh.  

MASTKOVÁ AKUMULAČNÍ KAMNA 
Hlavní vlastností mastkových kamen je akumulace tepla, kdy mastek odebírá část tepla z ohně a následně vydrží sálat 
teplo až 16 hodin po jeho dohoření. Mastková kamna jsou ideální pro nízkoenergetické domy – díky rozložení výdeje 
tepla do času je okamžitý výkon pouze 2-3 kW. FLAMEN je výhradním dovozcem značek NORSK KLEBER a ALTECH. 

NORSK KLEBER = kamna střední velikosti, hmotnost 300-600 kg, doba sálání 4-10 hodin. 

ALTECH  a) Kamna menší velikosti, hmotnost 200-300 kg, doba sálání 4-8 hodin. 
 b) Velká kamna, hmotnost 900–1100 kg, doba sálání až 16 hodin.
Kamna mohou být v barevném provedení přírodního mastku a také v černé barvě (lakovaný mastek).

KAMNA NA PELETY BEZ POTŘEBY ELEKTŘINY 
Výrobcem je holandský ALTECH. Vzhledově jsou shodná s jejich mastkovými kamny na dřevo. 

Na rozdíl od běžných peletových kamen nepotřebují elektřinu a nemají pohyblivé mechanismy. Proto nepotřebují 
pravidelné servisy a údržbu. Pelety se pouze ručně nasypou do hořáku a shora zapálí. Hoří cca 2 hodiny a kamna pak 
dalších 4-8 hodin sálají, přičemž celý cyklus lze opakovat. Lze je „přepnout“ na kamna na dřevo tím, že se do nich vloží 
popelník s roštem. 

KRBOVÁ KAMNA 
FLAMEN dováží kovová kamna značky ROCAL a sloupová kamna značky THORMA s keramickým nebo mastkovým 
obkladem. Oba výrobci jsou prověření historií: THORMA přes 100 let, ROCAL přes 40 let. Kamna ROCAL lze postavit na 
dřevník, na kovovou lavici nebo zavěsit na stěnu. Kamna THORMA lze doplnit sadou akumulačních bloků (40-50 kg) pro 
zvýšení akumulace tepla. 

ZAHRADNÍ GRILY A PIZZA PECE 
FLAMEN je výhradním dovozcem kvalitních zahradních grilů ROCAL a grilů a pizza pecí italské značky CLEMENTI. 

Zahradní grily jsou v barevném proveden buď lakovaná černá, nebo v provedení „rez“, kde je použit materiál corten. 
Cortenové těleso grilu a nerezová grilovací deska (tl. 8 mm) jsou odolné povětrnostním podmínkám a mohou zůstávat 
trvale venku.  

Pizza pece dodáváme v provedení jak na dřevo, tak na plyn, ve 4 velikostech pečicí plochy (60x40, 60x60, 80x60 a 
100x80 cm) a ve 4 barevných provedeních: antracit, červená, měď a nerez. 



Ceník ROCAL
Ceny platné od 1.6.2023

DESIGNOVÉ KRBY ROCAL

DESIGNOVÉ KRBY Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

ANGLE rohový 103 900
Podstavná noha 4 400
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 400
Dodatečný kouřovod 990 mm 4 900
Dodatečný kouřovod 1980 mm 6 600
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno kouřovodu 4 400
Úprava na odkouření dozadu (vč. kolene a krytky) 12 700
Krytka kouřovodu do zdi 3 900

BORN centrální 125 900
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 700
Dodatečný kouřovod 990 mm 5 500
Dodatečný kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno kouřovodu 4 500

BORN - zavěšený ze stropu centrální 129 900
* Vždy nutno konzultovat s výrobcem způsob uchycení ke stropu

CITY čelní 113 900
Podstavná noha 4 400
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 700
Dodatečný kouřovod 990 mm 5 500
Dodatečný kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno kouřovodu 4 500
Úprava na odkouření dozadu (vč. kolene a krytky) 12 700
Krytka kouřovodu do zdi 3 900

D-7 čelní 103 900
Podstavná noha 4 400
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 700
Dodatečný kouřovod 990 mm 5 500
Dodatečný kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno kouřovodu 4 400
Úprava na odkouření dozadu (vč. kolene a krytky) 12 700
Krytka kouřovodu do zdi 3 900

D-8 čelní 107 900
Podstavná noha 4 700
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 800
Dodatečný kouřovod 990 mm 5 700
Dodatečný kouřovod 1980 mm 8 000
Stropní krytka speciální 6 400
Stropní krytka na nakloněný strop 5 000
Koleno kouřovodu 4 600
Úprava na odkouření dozadu (vč. kolene a krytky) 12 700
Krytka kouřovodu do zdi 3 900

D-10 GRAFFITI čelní 120 900
Podstavná noha 5 600
Dodatečný kryt kouřovodu (cena za bm), min. 0,5 m 5 100
Stropní krytka speciální 4 900
Stropní krytka na nakloněný strop 4 000
Koleno krytu kouřovodu 7 200

DROP čelní 118 900
Podstavná noha 5 300
Dodatečný kouřovod (cena za bm), min. 0,5 m 7 500
Stropní krytka speciální 6 100
Stropní krytka na nakloněný strop 4 700
Koleno kouřovodu 4 400
Úprava na odkouření dozadu (vč. kolene a krytky) 12 700

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



DESIGNOVÉ KRBY ROCAL

DESIGNOVÉ KRBY Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

DROP MINI čelní 112 900
Podstavná noha 5 300
Dodatečný kouřovod (cena za bm), min. 0,5 m 7 500
Stropní krytka speciální 6 100
Stropní krytka na nakloněný strop 4 700
Koleno kouřovodu 4 400
Úprava na odkouření dozadu (vč. kolene a krytky) 12 700

GALA centrální 200 900
Dodatečný kryt kouřovodu (cena za bm), min. 0,5 m 7 400
Stropní krytka speciální 6 000
Stropní krytka na nakloněný strop 4 300

GISELLE-90 čelní 141 900
Dodatečný kryt kouřovodu (cena za bm), min. 0,5 m 6 200
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno krytu kouřovodu 4 500

OVAL čelní 105 900
Podstavná noha 5 900
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 400
Dodatečný kouřovod 990 mm 4 900
Dodatečný kouřovod 1980 mm 6 600
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno kouřovodu 4 400
Úprava na odkouření dozadu (vč. kolene a krytky) 12 700
Krytka kouřovodu do zdi 3 900

RONDE CENTRAL centrální 133 900
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 800
Dodatečný kouřovod 990 mm 5 700
Dodatečný kouřovod 1980 mm 8 000
Stropní krytka speciální 6 400
Stropní krytka na nakloněný strop 5 000
Koleno kouřovodu 5 000

RONDE CENTRAL - zavěšené ze stropu centrální 137 900
* Vždy nutno konzultovat s výrobcem způsob uchycení ke stropu

RONDE FRONTAL čelní 117 900
Podstavná noha 4 400
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 700
Dodatečný kouřovod 990 mm 5 500
Dodatečný kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno kouřovodu 4 400
Úprava na odkouření dozadu (vč. kolene a krytky) 12 700
Krytka kouřovodu do zdi 3 900

VERTEX čelní 109 900
Podstavná noha 4 400
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 700
Dodatečný kouřovod 990 mm 5 500
Dodatečný kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno kouřovodu 4 500
Úprava na odkouření dozadu (vč. kolene a krytky) 12 700
Krytka kouřovodu do zdi 3 900

Ceny jsou včetně dopravy na kteroukoli adresu v ČR.

Výhradní distributor značky ROCAL pro Českou republiku:
FLAMEN Czech Republic, s.r.o.
Showroom: Nábřeží 122/6, Brandýs nad Labem
tel. +420 226 886 473
e-mail: flamen@flamen.cz
www.flamen.cz

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Ceník ROCAL
Ceny platné od 1.6.2023

KRBOVÉ KAZETY ROCAL

KRBOVÉ KAZETY Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

ARc 50 V čelní 53 900
Díl kouřovodu PLUS pro zvýšení účinnosti spalování 7 200
Adaptér na 4-stranný rámeček 2 400
4-stranný rámeček 10 cm 4 500
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300

ARc 65 čelní 51 900
Díl kouřovodu PLUS pro zvýšení účinnosti spalování 7 200
Adaptér na 4-stranný rámeček 2 400
4-stranný rámeček 10 cm 4 500
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300

ARc 70 čelní 53 900
Díl kouřovodu PLUS pro zvýšení účinnosti spalování 7 200
Adaptér na 4-stranný rámeček 2 400
4-stranný rámeček 10 cm 4 500
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300

ARc 70 A čelní 55 900
Díl kouřovodu PLUS pro zvýšení účinnosti spalování 7 200
Adaptér na 4-stranný rámeček 2 400
4-stranný rámeček 10 cm 4 500
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300

ARc 70 C čelní 54 900
Díl kouřovodu PLUS pro zvýšení účinnosti spalování 7 200
Adaptér na 4-stranný rámeček 2 400
4-stranný rámeček 10 cm 4 500
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300

ARc 80 čelní 57 900
Díl kouřovodu PLUS pro zvýšení účinnosti spalování 7 200
Adaptér na 4-stranný rámeček 2 400
4-stranný rámeček 10 cm 4 500
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300

RCr 70 čelní 50 900
Adaptér na 4-stranný rámeček 2 400
4-stranný rámeček 10 cm 4 500
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300
Klapka externího přívodu vzduchu 2 700

RCr 70 A čelní 51 900
Adaptér na 4-stranný rámeček 2 400
4-stranný rámeček 10 cm 4 500
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300
Klapka externího přívodu vzduchu 2 700

RCr 80 čelní 53 900
Adaptér na 4-stranný rámeček 2 400
4-stranný rámeček 10 cm 4 500
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300
Klapka externího přívodu vzduchu 2 700

RCr 100 čelní 59 900
Adaptér na 4-stranný rámeček 2 600
4-stranný rámeček 10 cm 4 700
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300
Klapka externího přívodu vzduchu 2 700

ARc 100 čelní 62 900
Díl kouřovodu PLUS pro zvýšení účinnosti spalování 7 200
Adaptér na 4-stranný rámeček 2 600
4-stranný rámeček 10 cm 4 700
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300

ARc 100 DC průhledové 71 900
Díl kouřovodu PLUS pro zvýšení účinnosti spalování 7 200
Adaptér na 4-stranný rámeček (cena za 1 kus) 2 600
4-stranný rámeček 10 cm (cena za 1 kus) 4 700

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



KRBOVÉ KAZETY ROCAL

KRBOVÉ KAZETY Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

ARc 76 LD rohové 64 900
Díl kouřovodu PLUS pro zvýšení účinnosti spalování 7 200
4-stranný rámeček 4 cm 6 000
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300

ARc 76 LI rohové 64 900
Díl kouřovodu PLUS pro zvýšení účinnosti spalování 7 200
4-stranný rámeček 4 cm 6 000
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300

ARc 96 LD rohové 67 900
4-stranný rámeček 4 cm 6 200
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300

ARc 96 LI rohové 67 900
4-stranný rámeček 4 cm 6 200
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300

ARc 73 TC třístranné 66 900
Díl kouřovodu PLUS pro zvýšení účinnosti spalování 7 200
4-stranný rámeček 4 cm 7 100
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300

ARc 93 TC třístranné 72 900
4-stranný rámeček 4 cm 7 600
Stavitelné nožičky (rozmezí 30 - 50 cm) 3 300

Ceny jsou včetně dopravy na kteroukoli adresu v ČR.

Výhradní distributor značky ROCAL pro Českou republiku:
FLAMEN Czech Republic, s.r.o.
Showroom: Nábřeží 122/6, Brandýs nad Labem
tel. +420 226 886 473
e-mail: flamen@flamen.cz
www.flamen.cz

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Ceník ROCAL
Ceny platné od 1.6.2023

KRBOVÁ KAMNA ROCAL

KRBOVÁ KAMNA Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

HABIT 50 V + T čelní vertikální 61 900
Kouřovod 490 mm 4 400
Kouřovod 990 mm 4 900
Kouřovod 1980 mm 6 600
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 400
Sada pro montáž na stěnu 3 500
Zásobník na dřevo 8 900

HABIT 70 A + T čelní horizontální 64 900
Kouřovod 490 mm 4 400
Kouřovod 990 mm 4 900
Kouřovod 1980 mm 6 600
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 400
Sada pro montáž na stěnu 3 500
Zásobník na dřevo 10 000

HABIT 73 TC + T třístranné 73 900
Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Sada pro montáž na stěnu 3 500
Zásobník na dřevo 11 000

HABIT 76 LD + T rohový pravé 73 900
Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Sada pro montáž na stěnu 3 500
Zásobník na dřevo 11 000

HABIT 76 LI + T rohový levé 73 900
Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Sada pro montáž na stěnu 3 500
Zásobník na dřevo 11 000

HABIT 80 + T čelní horizontální 69 900
Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Sada pro montáž na stěnu 3 500
Zásobník na dřevo 11 000

HABIT  93 TC + T třístranné 79 900
Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Sada pro montáž na stěnu 3 800
Zásobník na dřevo 11 800

HABIT 100 + T čelní horizontální 73 900
Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Sada pro montáž na stěnu 3 800
Zásobník na dřevo 11 800

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



KRBOVÁ KAMNA ROCAL

KRBOVÁ KAMNA Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

HABIT 100 DC + T průhledové 70 900
Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Zásobník na dřevo 10 500

HABIT 100 R + T průhledové 75 900
Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Sada pro montáž na stěnu 3 900
Zásobník na dřevo 12 200

Hebar 84 900
Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1490 mm 6 700
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 400

Lavice pod krbová kamna Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

Lavice pod krbová kamna 1000 mm 7 000
Lavice pod krbová kamna 1200 mm 7 500
Lavice pod krbová kamna 1400 mm 8 600
Lavice pod krbová kamna 1600 mm 9 400

ZAHRADNÍ GRILY ROCAL

ZAHRADNÍ GRILY Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

Palma-75 Inox Jardin gril 65 x 45 cm 57 900
Dodatečný kouřovod (cena za bm), min. 0,5 m 7 900

Palma-75 Inox Porche gril 65 x 45 cm 57 900
Dodatečný kouřovod (cena za bm), min. 0,5 m 7 900
Stropní krytka na nakloněný strop 6 200

Ceny jsou včetně dopravy na kteroukoli adresu v ČR.

Výhradní distributor značky ROCAL pro Českou republiku:
FLAMEN Czech Republic, s.r.o.
Showroom: Nábřeží 122/6, Brandýs nad Labem
tel. +420 226 886 473
e-mail: flamen@flamen.cz
www.flamen.cz

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Ceník od 1.1.2024 Mastková akumulační kamna ALTECH

Všechna kamna jsou k dispozici ve 2 barevných provedeních (stejná cena):
a) přírodní mastek + antracitová litina
b) mastek i litina vše černé

Všechna kamna na dřevo jsou určena pro permanentní provoz.
BASIS = s nožičkami, DEPOT = s dřevníkem, GOURMET = s pečicí troubou, COMPLET = s dřevníkem a pečicí troubou

MASTKOVÁ KAMNA NA DŘEVO Hmotnost
Přívod 

vzduchu
Průměr 

kouřovodu
Odkouření

Maloobchodní 
cena

(Kč bez DPH)

ECLIPS BASIS 190 kg za příplatek 150 mm horní / zadní 86 800 Kč
ECLIPS DEPOT 265 kg za příplatek 150 mm horní / zadní 100 800 Kč
ECLIPS GOURMET 270 kg za příplatek 150 mm horní / zadní 111 400 Kč
ECLIPS COMPLET 345 kg za příplatek 150 mm horní / zadní 123 900 Kč
Sada pro externí přívod vzduchu (80 mm), zadní 4 180 Kč

ECOSY BASIS 175 kg 100 mm, zadní 150 mm horní (zadní na objednávku) 84 200 Kč
ECOSY DEPOT 250 kg 100 mm, zadní 150 mm horní (zadní na objednávku) 95 100 Kč
Zadní odkouření (na objednávku) 6 250 Kč

MASSIV 910 kg 100 mm, zadní 150 mm horní 161 500 Kč
MASSIV S ŘÍMSOU POD DVÍŘKY 945 kg 100 mm, zadní 150 mm horní 169 600 Kč
MASSIV GRANDE 1085 kg 100 mm, zadní 150 mm horní 169 600 Kč
MASSIV GRANDE S ŘÍMSOU POD DVÍŘKY 1120 kg 100 mm, zadní 150 mm horní 177 600 Kč

MAX B BASIS 190 kg za příplatek 150 mm horní 91 100 Kč
MAX B DEPOT 242 kg za příplatek 150 mm horní 94 800 Kč
Kryt nožiček (zpředu a z boků), výška 4 cm * 2 430 Kč
Kryt nožiček (zpředu a z boků), výška 7 cm * 2 830 Kč
Sada pro externí přívod vzduchu (100 mm), spodní 4 180 Kč
* Pouze model BASIS. Kamna mají ve standardu namontované dvoje nožičky: výška 4 cm a 7 cm. Nožičky 7 cm jdou odmontovat.

MAX H BASIS 233 kg za příplatek 150 mm horní 94 000 Kč
MAX H DEPOT 285 kg za příplatek 150 mm horní 99 700 Kč
Kryt nožiček (zpředu a z boků), výška 4 cm * 2 430 Kč
Kryt nožiček (zpředu a z boků), výška 7 cm * 2 830 Kč
Sada pro externí přívod vzduchu (100 mm), spodní 4 180 Kč
* Pouze model BASIS. Kamna mají ve standardu namontované dvoje nožičky: výška 4 cm a 7 cm. Nožičky 7 cm jdou odmontovat.

MAX W BASIS 233 kg za příplatek 150 mm horní 96 000 Kč
MAX W DEPOT 285 kg za příplatek 150 mm horní 102 200 Kč
Kryt nožiček (zpředu a z boků), výška 4 cm * 2 430 Kč
Kryt nožiček (zpředu a z boků), výška 7 cm * 2 830 Kč
Sada pro externí přívod vzduchu (100 mm), spodní 4 180 Kč
* Pouze model BASIS. Kamna mají ve standardu namontované dvoje nožičky: výška 4 cm a 7 cm. Nožičky 7 cm jdou odmontovat.

NOBLÈS BASIS 120 kg 100 mm, zadní 125/130/150 mm horní / zadní 70 700 Kč
NOBLÈS DEPOT 145 kg 100 mm, zadní 125/130/150 mm horní / zadní 76 300 Kč
U modelu BASIS prodloužení nožiček +4 cm nebo +8 cm 4 830 Kč

GRANDE NOBLÈS BASIS 180 kg 100 mm, zadní 150 mm horní / zadní 76 200 Kč
GRANDE NOBLÈS DEPOT 230 kg 100 mm, zadní 150 mm horní / zadní 84 900 Kč
GRANDE NOBLÈS GOURMET 230 kg 100 mm, zadní 150 mm horní / zadní 97 700 Kč
GRANDE NOBLÈS COMPLET 280 kg 100 mm, zadní 150 mm horní / zadní 108 400 Kč
Boční dvířka (levá nebo pravá) 10 480 Kč
U modelu BASIS prodloužení nožiček +5 cm nebo +10 cm 4 830 Kč

TORUS BASIS 175 kg 100 mm, zadní 150 mm horní 79 600 Kč
TORUS DEPOT 250 kg 100 mm, zadní 150 mm horní 84 800 Kč
U modelu DEPOT dvířka k dřevníku 4 530 Kč

VISION BASIS 220 kg za příplatek 150 mm horní / zadní 86 700 Kč
VISION COOK (s troubou a plotýnkou) 310 kg za příplatek 150 mm horní / zadní 114 900 Kč
Sada pro externí přívod vzduchu (100 mm), zadní 5 350 Kč

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Ceník od 1.1.2024 Mastková akumulační kamna ALTECH

Všechna kamna na pelety jsou k dispozici ve 2 barevných provedeních (stejná cena):
a) přírodní mastek + antracitová litina
b) mastek i litina vše černé

BASIS = s nožičkami, DEPOT = s dřevníkem, GOURMET = s pečicí troubou, COMPLET = s dřevníkem a pečicí troubou

MASTKOVÁ KAMNA NA PELETY Hmotnost
Přívod 

vzduchu
Průměr 

kouřovodu
Odkouření

Maloobchodní 
cena

(Kč bez DPH)

ECOSY PELLET 260 kg 100 mm, zadní 150 mm horní 109 600 Kč

ECOSY PELLET s bočními proskleními 252 kg 100 mm, zadní 150 mm horní 119 500 Kč

ECOSY PELLET PLUS 360 kg 100 mm, zadní 150 mm horní 131 600 Kč

ECOSY PELLET PLUS s bočními proskleními 352 kg 100 mm, zadní 150 mm horní 141 600 Kč

MAX B PELLET 242 kg 100 mm, zadní 150 mm horní 114 200 Kč

MAX H PELLET 285 kg 100 mm, zadní 150 mm horní 119 300 Kč

NOBLÈS PELLET 145 kg 100 mm, zadní 125 / 150 mm horní / zadní 94 000 Kč

GRANDE NOBLÈS PELLET 230 kg 100 mm, zadní 150 mm horní / zadní 99 900 Kč

TORUS PELLET 250 kg 100 mm, zadní 150 mm horní 99 600 Kč

TORUS PELLET s bočními proskleními 242 kg 100 mm, zadní 150 mm horní 107 400 Kč

Všechna peletová kamna ALTECH jsou nezávislá a nepotřebují přívod elektrické energie.  
Nemají žádný automatický dávkovací mechanismus. Pelety uživatel nasype do hořáku a shora zapálí. 

Příslušenství
Maloobchodní 

cena
(Kč bez DPH)

Jiné barvy litiny (antracit / černá) 3 880 Kč
Sprej s barvou antracit (930) nebo černá (910) 450 Kč
Rozemletý mastek (cca 600 g) 380 Kč

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Mastková akumulační kamna NORSK KLEBER
Ceník od 1.1.2024

MASTKOVÁ KAMNA NA DŘEVO Hmotnost Přívod vzduchu
Průměr 

kouřovodu
Odkouření Maloobchodní cena

(Kč bez DPH)

Babina 3 385 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 144 000 Kč
Babina 5 495 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 168 000 Kč
Babina 6 585 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 178 000 Kč

Domino 2+2 305 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 128 000 Kč
Domino 2+3 355 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 138 000 Kč
Domino 3+2 355 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 138 000 Kč

Kristin s plochým vrškem 605 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 198 000 Kč
Kristin s korunou 615 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 198 000 Kč

Kube 3 400 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 124 000 Kč
Kube 4 480 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 144 000 Kč
Kube 5 535 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 158 000 Kč
* Možnost 1 či 2 bočních skel, příplatek 9 000 Kč za kus

Marcello 100 345 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 128 000 Kč
Marcello 120 407 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 138 000 Kč
Marcello 140 469 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 148 000 Kč

Merethe 110 350 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 134 000 Kč
Merethe 160 435 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 154 000 Kč
* Možnost 1 či 2 bočních skel, příplatek 9 000 Kč za kus

Octo 3 400 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 128 000 Kč
Octo 5 470 kg 100 mm 150 mm horní / zadní 148 000 Kč
Octo 6 100 mm 150 mm horní / zadní 158 000 Kč
* Možnost 1 či 2 bočních skel, příplatek 9 000 Kč za kus

Otta 102 240 kg x 150 mm horní / zadní 104 000 Kč
Otta 102 s plotýnkou 310 kg x 150 mm horní / zadní 108 000 Kč
Otta 103 310 kg x 150 mm horní / zadní 114 000 Kč

Podkladové desky Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

50 x 75 cm, černá 6 200 Kč
50 x 75 cm, šedá 6 200 Kč
50 x 98 cm, černá 6 700 Kč
50 x 98 cm, šedá 6 700 Kč
70 x 95 cm, okrouhlá, černá 11 200 Kč
70 x 95 cm, okrouhlá, šedá 11 200 Kč
70 x 95 cm, zkosené rohy, černá 9 800 Kč
70 x 95 cm, zkosené rohy, šedá 9 800 Kč
80 x 90 cm, černá 9 800 Kč
80 x 90 cm, šedá 9 800 Kč
95 x 95 cm, čtvrtkruh, černá 13 500 Kč
95 x 95 cm, čtvrtkruh, šedá 13 500 Kč
95 x 95 cm, zkosený roh, černá 11 900 Kč
95 x 95 cm, zkosený roh, šedá 11 900 Kč

+420 226 886 473 flamen@flamen.cz www.flamen.cz



Ceník od 1.1.2024 Keramická a mastková krbová kamna THORMA

Modelová řada DELIA je o jednu řadu kachlí nad topeništěm vyšší než modelová řada ATIKA.

EXTRA = celoskleněná dvířka s potiskem, svislé madlo

PLUS = celoskleněná dvířka s potiskem, vodorovné madlo pod dvířky

STANDARD = klasické sklo vsazené do kovového rámu, vodorovné madlo pod dvířky

Modely ATIKA - výška 147 cm Materiál Dvířka Madlo
Přívod 

vzduchu
Průměr 

kouřovodu

Maloobchodní 
cena 

(Kč bez DPH)
ATIKA Ceramic EXTRA bílá keramika celoskleněná svislé 99 mm 150 mm 82 400 Kč

ATIKA Ceramic EXTRA grafit matná keramika celoskleněná svislé 99 mm 150 mm 82 400 Kč

ATIKA Ceramic EXTRA lesklá černá keramika celoskleněná svislé 99 mm 150 mm 82 400 Kč

ATIKA Ceramic PLUS bílá keramika celoskleněná vodorovné 99 mm 150 mm 82 400 Kč

ATIKA Ceramic PLUS grafit matná keramika celoskleněná vodorovné 99 mm 150 mm 82 400 Kč

ATIKA Ceramic PLUS lesklá černá keramika celoskleněná vodorovné 99 mm 150 mm 82 400 Kč

ATIKA Ceramic STANDARD bílá keramika klasická vodorovné 99 mm 150 mm 74 400 Kč

ATIKA Ceramic STANDARD slonová kost keramika klasická vodorovné 99 mm 150 mm 74 400 Kč

ATIKA Serpentino EXTRA  akumulační mastek celoskleněná svislé 99 mm 150 mm 82 400 Kč

ATIKA Serpentino PLUS  akumulační mastek celoskleněná vodorovné 99 mm 150 mm 82 400 Kč

ATIKA Serpentino STANDARD akumulační mastek klasická vodorovné 99 mm 150 mm 74 400 Kč

ATIKA STEEL černá ocel celoskleněná vodorovné 99 mm 150 mm 59 900 Kč

Modely DELIA - výška 174 cm Materiál Dvířka Madlo
Přívod 

vzduchu
Průměr 

kouřovodu

Maloobchodní 
cena 

(Kč bez DPH)
DELIA Ceramic EXTRA bílá keramika celoskleněná svislé 99 mm 150 mm 87 700 Kč

DELIA Ceramic EXTRA grafit matná keramika celoskleněná svislé 99 mm 150 mm 87 700 Kč

DELIA Ceramic EXTRA lesklá černá keramika celoskleněná svislé 99 mm 150 mm 87 700 Kč

DELIA Ceramic PLUS bílá keramika celoskleněná vodorovné 99 mm 150 mm 87 700 Kč

DELIA Ceramic PLUS grafit matná keramika celoskleněná vodorovné 99 mm 150 mm 87 700 Kč

DELIA Ceramic PLUS lesklá černá keramika celoskleněná vodorovné 99 mm 150 mm 87 700 Kč

DELIA Ceramic STANDARD bílá keramika klasická vodorovné 99 mm 150 mm 79 700 Kč

DELIA Ceramic STANDARD slonová kost keramika klasická vodorovné 99 mm 150 mm 79 700 Kč

DELIA Serpentino EXTRA akumulační mastek celoskleněná svislé 99 mm 150 mm 87 700 Kč

DELIA Serpentino PLUS akumulační mastek celoskleněná vodorovné 99 mm 150 mm 87 700 Kč

DELIA Serpentino STANDARD akumulační mastek klasická vodorovné 99 mm 150 mm 79 700 Kč

Distributor pro ČR:

FLAMEN Czech Republic, s.r.o.
Nábřeží 122/6, 250 01 Brandýs nad Labem

tel. +420 226 886 473

e-mail: flamen@flamen.cz

www.flamen.cz

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Clementi - zahradní grily a pece na pizzu
Ceník od 1.1.2024

Zahradní grily Rozměry grilovací 
plochy (cm)

Barva Cena
(Kč bez DPH)

COLORADO 80 x 80 antracit / corten 40 200
Rošt na vaření 5 500
Zakrývací poklice proti padání listí a nečistot - corten antracit / corten 2 130

ICON 80 80 (kruh) corten 38 000
Rošt na vaření 5 500
ICON 80 varná deska děrovaná 6 250

ICON 100 100 (kruh) corten 63 000
Rošt na vaření 5 500
ICON 100 varná deska děrovaná 8 000

Pece na pizzu - na dřevo Rozměry pece 
vnitřní (cm)

Barva Cena
(Kč bez DPH)

FAMILY pec 60x60 cm na dřevo 60 x 60 antracit / červená / měď 35 500
FAMILY pec 60x60 cm na dřevo nerez 60 x 60 nerez 42 300
FAMILY pec 80x60 cm na dřevo 80 x 60 antracit / červená / měď 44 300
FAMILY pec 80x60 cm na dřevo nerez 80 x 60 nerez 50 800
FAMILY pec 100x80 cm na dřevo 100 x 80 antracit / červená / měď 73 300
FAMILY pec 100x80 cm na dřevo nerez 100 x 80 nerez 80 000

PULCINELLA pec 60x60 cm na dřevo 60 x 60 antracit / červená / měď 47 300
PULCINELLA pec 60x60 cm na dřevo nerez 60 x 60 nerez 53 800
PULCINELLA pec 80x60 cm na dřevo 80 x 60 antracit / červená / měď 55 800
PULCINELLA pec 80x60 cm na dřevo nerez 80 x 60 nerez 62 500
PULCINELLA pec 100x80 cm na dřevo 100 x 80 antracit / červená / měď 85 000
PULCINELLA pec 100x80 cm na dřevo nerez 100 x 80 nerez 91 800

CLEMENTINO pec 60x40 cm na dřevo 60 x 40 antracit / červená / nerez 23 500

Pece na pizzu - na plyn Rozměry pece 
vnitřní (cm)

Barva Cena
(Kč bez DPH)

FAMILY pec 60x60 cm na plyn 60 x 60 antracit / červená / měď / nerez 56 500
FAMILY pec 80x60 cm na plyn 80 x 60 antracit / červená / měď / nerez 64 500
FAMILY pec 100x80 cm na plyn 100 x 80 antracit / červená / měď / nerez 111 300

PULCINELLA pec 60x60 cm na plyn 60 x 60 antracit / červená / měď / nerez 68 500
PULCINELLA pec 80x60 cm na plyn 80 x 60 antracit / červená / měď / nerez 75 800
PULCINELLA pec 100x80 cm na plyn 100 x 80 antracit / červená / měď / nerez 124 800

CLEMENTINO pec 60x40 cm na plyn 60 x 40 antracit / červená / nerez 26 000

Příslušenství k pecím Cena
(Kč bez DPH)

Krycí plachta PULCINELLA 60x60 cm 8 130
Krycí plachta PULCINELLA 80x60 cm 8 130
Krycí plachta PULCINELLA 100x80 cm 10 880
Krycí plachta CLEMENTINO 60x40 cm 4 130

Multifunkční stůl 180x77 cm antracit 43 750
Multifunkční stůl 180x77 cm nerez 45 500
Multifunkční stůl 180x77 cm dřevo a gresové prkénko 48 750

Vozík pod pec FAMILY černý 12 500
Vozík pod pec FAMILY nerez 13 500
Vozík pod pec CLEMENTINO nerez 12 250

* PULCINELLA se od FAMILY liší pouze tím, že má vozík.

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz


	02 FLAMEN sortiment
	01 Ceniky FLAMEN - uvodni stranka s logem
	03 ROCAL cenik 2024
	04 ALTECH cenik 2024
	05 NORSK KLEBER cenik 2024
	06 THORMA cenik 2024
	07 Clementi cenik 2024

